
 

 

 

 

DODATEK č.1  

ke Smlouvě pronájmu sportovního zařízení a poskytnutí souvisejících služeb č. 

1/2021/LS 

uzavřený dle bodu 6.5. smlouvy 

 

Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    

se sídlem:       Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

jednající:       Bc. Věra Fryčová, jednatel 

IČ:    47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl C, vložka 3466 

bankovní spojení:  xxx 

kontaktní údaje: xxx 

(dále jen „pronajímatel“)  

 

a 

AC Sparta Praha fotbal, a.s.       

se sídlem:       Tř. Milady Horákové 1066/98, 170 00 Praha 7 - Bubeneč 

jednající:       Ing. Františkem Čuprem, MBA, místopředsedou představenstva a  Mgr. 

Tomášem Křivdou, členem představenstva 

IČ:    46356801 DIČ: CZ46356801  plátce DPH: ANO 

  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2276 

 bankovní spojení:  xxx 

kontaktní údaje: xxx  

(dále jen „nájemce“) 

 

 

Pronajímatel a nájemce společně též jako „smluvní strany“ a každá samostatně jako „smluvní strana“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o nájmu. 

 

1. Změny 

 

1.1. Termín konání zápasu dle čl. 1.3. smlouvy byl z důvodů okolností spojených s nemocí covid-19 

přeložen na 17.3.2021.  



 

 

1.2. Nájemce uhradí prokazatelně vynaložené náklady uskutečněné dle jeho požadavků v souvislosti 

s původním termínem zápasu 3.3.2021 tzn. vyhřívání trávníků v období 22.2.2021 – 27.2.2021 ve 

výši 27.000,- Kč + příslušná sazba DPH (sazba 4.500,- Kč/den +příslušná sazba DPH. Fakturace 

proběhne po ukončení nájmu 17.3.2021. 

1.3. Cenová kalkulace se mění viz příloha.  

1.4. Článek  3.3.se doplňuje: 

Neuskuteční-li se  akce zejména v jakékoliv souvislosti s onemocněním covid-19, budou nájemci 

fakturovány pouze prokazatelně vynaložené náklady za služby sjednané v cenové kalkulaci dle 

odst.1.3. tohoto dodatku. 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Ostatní ustanovení smlouvy jsou beze změny. 

 
V Chomutově dne 1.3.2021        V Praze dne 1.3.2021 
Za pronajímatele:        Za nájemce: 
 
 
 
………………………………………  ……………………………… 
Bc. Věra Fryčová    Ing. František Čupr, MBA 
Jednatel     místopředseda představenstva 
 
 
 

……………………………… 
Mgr. Tomáš Křivda 
člen představenstva 

 

 


